
o DILO

Uzavřená ve smyslu občanskéhozákoníku

(zákon č,89/2012 Sb.vv platném znění)

I. Smluvnístrany :

Objednatel

ČeskárePublika - Národní lékařská knihovna, se sídlem Sokolská §4, 12l 32 praha 2
2

00023825

Bankovní

DIČ:

čísloúčtu:

spojení: ČNsNa Příkopě 28, Praha l

Telefon:

22802ln7l0

zhotovitel

NovoTNÝ §.r.o. §e sídlemPodnikatelská 539, l90 l1 Praha 9 - Běchovice

632 19 085

DIČ: CZ63Z 19 085

čísloú

Bankovní

čtu:

spojení: Komerčníbanka, pobočka Praha 10

Telefon:
196451z7a277/0l00

Firma je zapsána v obchodnírnrejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka l l5959

II. Předmět plnění :

l, Předmětem Plnění zakázkY je dodávka a nrontáž regálového systétrru v rozsahu Technické a
cenové

umístěného

nabídkY

v

ze dne

Krajské
].5,? ?0201která

je nedílnou sJučástítéro snrlouvy, do depoziiar" Nr_r

27015,434 64

Prostoru

Most, budova.,Ir'.

zdravotrií,

areálu, l.NP.

a.s. - nemocnice Most, o.z,, Jana Evangelisty purkyně

III. Doba plněni :

- dodávka policových regálů, včetně dopravy a nrontáže je do 7 - rrri týdnů od podpisu snrlouvy.



'7

IV. Cena :

Cena díla dle rozsahu uvedeném v článktr ll, ..Přeclnrět ptnění" je pevrrá, nenrěnná a konečná a

činícelkemčástku :

Cena

ve

celkem

výši

bez DPH činí: ó49 500,_ Kč

Cena

DPH

celkem,

2l

včetně

%

DPH 78§

13ó 395,-

895,- Kč

Kč

( slovy : sedmsetosmdesátpěttisícosntsetrlevadesátpět Kč)

dílo

Cena

vzniknou.

díla zahrnuje veŠkerénáklady, kterézhottrviteli v souvislosti s ptněnim smlouly o

V. SPoluPŮsobenÍ objednatele, na něnrž závisí včasnéptnění doclávek l

V.l. Objednatel jnrenuje zodpovědného pracovníka která bude

spol upracovat se zlrotov itelern v techn ic kýc h zál ežitostech,

Vl. Platební podmínky :

snrluvní strany se dohodly na způsobu platby za provedení předmětu díla:

VI.2 konečná platba po předánídíla, včetněDPl,t 2l % ve výši 7Bs 8g5,- Kč

Platba bude ťakturována s lhŮtou splatnosti l4 dní ocl předání clílaobjednateli, přičemždnem
zaplacení se rozumí den odpisu příslušnéčástky z účtuobjednatele ve prospěch účtúzhotovitele.

VII. Záručnípodmínky :

Vl1.1Zhotovitel odpcrvídá za vady, ježmá dílo v době jeho předání, a kterése na

v záruČnídobě. Za vady díla, na něž se vztahuje záruka za jakost, odpovídá

díle

zhotovitel

vyskytnou

v

rozsahu tétozáruky,

Vl1.2 Zhotovitel pos|lytuje za dílo záruku v délce24 měsíců,Po tuto dobu odpovídá za vady,

které se na předmětu díla vyskytly v záručnídobě. V reklamaci musí být vady popsány a

uvedeno jak se projevují.

Vl1,3 Objednatel je oprávněn požadovat:

odstranění vady dodáním náhradního plnění

odstranění vady opravou, je-li vada opravitelná

přiměřenou slevu ze sjednané ceny

odstoupeníod smlouvy



3 3

objednatelje oprávněn vybrat si ten způsob, který mu nejlépe vyhovuje.

Vl1.4 Zhotovitel je Povinen nejpozději do 10ti dnů po obdrženíreklamace písemně oznámit

objednateli, zda reklarnaci uznává čineuznává, Pokud tak neučiní,má se za to, že
reklamaci objednatele uznává. Vždy všakmusí písemně sdělit, v jakém termínunastoupí

5
k

odstranění vad(y), Tento termín nesmíbýt delšínež15 dnů od obdrženíreklamace,

NestanovÍ-li zhotovitel uvedený termín, pak platí lhůta 15 dnů od obdrženíreklamace,

SouČasnězhotovitel písemně navrhne, do kterého termínu vadu(y) odstraní.

Vl1,5 NenastoupÍ-li zhotovitel k odstranění reklamované vady ani do 30ti dnůpo obdržení

reklamace objednatele je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou

Právnickou nebo fYzickou osobu, Veškerétakto vzniklé náklady uhradí objednateli
zhotovitel do 15 dnů ode dne doručenívyúčtování,

Vl1.6 ProkáŽe-li se ve sPorných případech, žeobjednatel reklamoval neoprévněně, tzn,, že jím

reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele a žese na ni nevztahuje záručnílhůtaresp.,

Že vadu zPŮsobíl nevhodným uŽÍvánímdílaobjednatel apod, je objednatel povinen uhradit

zhotoviteli veškerévzniklénáklady v souvislosti s odstraněním vady.

VilI. Odstoupení od smlouvy a náhrada škody :

VII1.1. Obě smluvní stranY nrohou od této smlouvv odstoupit z dťrvor1ůuvedenýclr v občanském
zákoníku.

IX. §mluvní pokrrty:

IX.1, VPříPadě, Že zhotovitel nedodržílhůtu plnění uvedenou
zaplatíobjednateli 0,05 % z ceny zakaž.dý derr prodlení

včlánku l[t, tétosrnlouvy,

lX.2- V objednatele placenírn

částky

PříPadě

zakaždý

Prrrdlení

den prodlení.

s faktury se sjednává úrok0,05 yo z. dlužné

X. Dalšíujednáni :

X1.1, V Přejímacím řízenísvolaném na základě zhotclvitelovy výzvy, zlrotovitel předává a
objednatel Pře.jímá plnění díla, představující dodávku a moirtáŽ kovových regálů.

Xl,2. Při Provedení zakázkY zhotovitel přeclloží předávací protokol ve dvou vyhotoveních, který
bude mimo jinéobsahovat po kontrole ob jetlnatele ioupis přípaclných vad a nedodětků a
dohodu o opatřeních a lhůtách k jejich odstranění,

X l .3. Vlastnické Právo ke zhotovovanérnu dílu a nebezpečíškody na něm přechází ze
zhotovitele na objednatele okamžikern převzetídílaprotoko|ern o předárrí a přávzetí.



4

XI. Závěrečná ujednání :

XI.1, Pokud objednatel Požádá o provedení dodávky, popřípadě prací nad rámec tétosmlouvy,

budou tYto dodávky (práce) řešeny příslušnýmdodatkem ke smlouvě. Zároveň bude

stanoven i no,vý termín plněnía cena díla,

X1,2, ZménY, doPliikY a zrušenítétosmlouvy lze provéstpouze písemnou formou ve formě

dodatku ke smlouvě, podepsaného oprávněnými zástupci obou snrluvních stran.

Pokud neníve smlouvě stanoveno jinak, platí příslušnáustanovení obchoclního zákorra.

XI.3. Zhotovitel podpisem smlouvy uděluje podle zákona č.l0l/2000 Sb,, o ochraně osobních
ÚdajŮ, ve zněnípozdějšíchpředpisů, souhlas objednateli, jako správci údajů,se
zPracovánínt jeho osobnícha dalšíchúdajůve smlouvě uvedených pio účelynaplnění

Práv a povinností vyplývajícíchz tétosmlouvy, a to po aonŮ;eli platnoiti a dobu
stanovenou Pro archivaci.

je

Zhotovitcl sorrhIasí se zveřejněttím této smlouvy. Zhotovitel

ve

bere

veřejné

na vědomí,

sPrávě

že

a o

na

změně

základě

některých

§ 2 písm,

zákonů

e)zákona

(zákon

č.320/2001Sb.,

o finančník

ofinančníkontrole

ontrole), ve

PozdějŠÍchPředpisŮ, osobou povinnou spolupůsobit přivýkonu finančníkontroly.

znění

XI.4. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, každá strana obdržíjedno

vyhotovení,

XLs. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních §tran a ťrčinnosti jejího

uveřejnění v registru smluv.

dnem

V Praze o"'
y'r. V Praze dne:

2 3, 2 o ZO' / zlrčo 9,

Za Zaz zhotovitele

PřÍloha : Technická a cenová nabídka na dr:dávku a montáž policového regálového systémupro

NLK v objektu nemocnice Most.

- Výkresclvá dokumentace předaná zadavatelem.


